
Projekt 
 
z dnia  2 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV//25 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.  z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lipsk pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na 
dofinansowanie kosztów usług polegających na realizacji powiatowych przewozów osób o charakterze 
użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze Powiatu Augustowskiego. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2026 rok 
w wysokości do kwoty 45.711 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Augustowskim, 
a Gminą Lipsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Borodziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC88093-9BC1-43A5-A326-664B1E7F7214. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Utrzymanie lokalnego transportu na terenie powiatu jest niezwykle ważne dla wszystkich mieszkańców 
Gminy Lipsk. Planuje się udzielić w 2026 r. pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu w kwocie 
45.711 zł na dofinansowanie powiatowych przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej na 
liniach komunikacyjnych w obrębie powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC88093-9BC1-43A5-A326-664B1E7F7214. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV//25 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


